
Uchwała nr 7822/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia 

zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki 

i krajoznawstwa w roku 2024 pod nazwą: „Organizacja otwarcia sezonu 

wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

[Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.] oraz art. 18a ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie [t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571], 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2024 

pod nazwą: „Organizacja otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski” 

ogłoszony 18 grudnia 2023 roku na podstawie uchwały nr 7589/2023 Zarządu Województwa 

wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację w formie powierzenia zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2024 pod nazwą: „Organizacja otwarcia sezonu 

wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski”. 

§ 2 

Treść informacji o unieważnieniu otwartego konkursu ofert, stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały, zamieszczona zostanie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 7822/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

Podjęcie uchwały w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie powierzenia zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

turystyki i krajoznawstwa w roku 2024 pod nazwą: „Organizacja otwarcia sezonu wodnego 

na Wielkiej Pętli Wielkopolski” wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

W otwartym konkursie ofert na realizację w formie powierzenia zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2024 

pod nazwą: „Organizacja otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski”, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 7589/2023 Zarządu Województwa wielkopolskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie powierzenia zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

turystyki i krajoznawstwa w roku 2024 pod nazwą: „Organizacja otwarcia sezonu wodnego 

na Wielkiej Pętli Wielkopolski”, zostały złożone 2 oferty. 

Obie oferty nie spełniają wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert. Wobec powyższego obie oferty zostały odrzucone ze względów formalnych. 

W związku z tym, że każda ze złożonych ofert została odrzucona ze względów 

formalnych i żadna z nich nie została zakwalifikowana do oceny merytorycznej w otwartym 

konkursie ofert, uznaje się, że w ww. konkursie żadna ze złożonych ofert nie spełniła 

wymogów zawartych w ogłoszeniu, tym samym na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 2) 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego unieważnia otwarty konkurs ofert. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 

 
Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



ORGANIZACJA OTWARCIA SEZONU 
WODNEGO NA WIELKIEJ PĘTLI WIELKOPOLSKI 
– UNIEWAŻNIENIE 
OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU OGŁOSZENIA W SPRAWIE ZLECENIA 
ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB INNEMU PODMIOTOWI PROWADZĄCEMU 
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO W TRYBIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT 
NA REALIZACJĘ W FORMIE POWIERZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO 
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO W DZIEDZINIE TURYSTYKI 
I KRAJOZNAWSTWA W ROKU 2024 PN. „ORGANIZACJA OTWARCIA 
SEZONU WODNEGO NA WIELKIEJ PĘTLI WIELKOPOLSKI”. 

Załącznik 
do uchwały nr 7822/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 



1 

ROZDZIAŁ I. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU OGŁOSZENIA 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa 
w roku 2024 pod nazwą: „Organizacja otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli 
Wielkopolski” ogłoszony 18 grudnia 2023 roku na podstawie uchwały nr 7589/2023 
Zarządu Województwa wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie: 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2024 
pod nazwą: „Organizacja otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski”. 

W otwartym konkursie ofert zostały złożone 2 oferty realizacji zadania publicznego pt.: 
1) „Od dzieciaka po seniora poznajemy Wielkopolskę” złożona przez Stowarzyszenie 

''NASZE JEZIORA" w Jeziorach, 
2) „Organizacja otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski” złożona 

przez Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka" w Czarnkowie. 
Obie oferty nie spełniają wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu otwartego konkursu 
ofert. Wobec powyższego obie oferty zostały odrzucone ze względów formalnych. 

W związku z tym, że każda ze złożonych ofert została odrzucona ze względów formalnych 
i żadna z nich nie została zakwalifikowana do oceny merytorycznej w otwartym konkursie 
ofert, uznaje się, że w ww. konkursie żadna ze złożonych ofert nie spełniła wymogów 
zawartych w ogłoszeniu, tym samym na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego unieważnia otwarty konkurs ofert. 

ROZDZIAŁ II. MIEJSCE PUBLIKACJI INFORMACJI 

Treść informacji o unieważnieniu otwartego konkursu ofert ogłoszono: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu pod adresem: www.bip.umww.pl. 

Ścieżka dostępu: 
Menu lewe: Urząd Marszałkowski/Otwarte konkursy ofert/Kultura fizyczna i turystyka/ 
Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki 
i krajoznawstwa w roku 2024 pn. „Organizacja otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli 
Wielkopolski”. 

  



2 

2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu pod adresem: www.umww.pl. 

Ścieżka dostępu: 
Menu górne: Urząd/Departamenty/Departament Sportu i Turystyki/Otwarte Konkursy 
Ofert - kultura fizyczna i turystyka/Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert 
na realizację w formie powierzenia zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2024 pn. „Organizacja otwarcia sezonu 
wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski”. 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu (na parterze) przy Al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań. 


